特定非営利活動法人きただに村

事務局　担当　山内、松田

TEL：0779-83-1030　FAX：0779-83-1030

e-mail：info@kitadanimura.org

資料№６

令和７年８月６日

報道各位

特定非営利活動法人きただに村

山の駅　よろっさ１０周年大感謝祭について

　みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概　要　　１０周年を記念して多くのお客様に満足いただける感謝祭を開催する

２．日　時　　令和７年８月２４日（日）９：４５～１５：００

　３．会　場　　北谷町コミュニティセンター

　４．内　容

　（１）１０周年記念オープニングセレモニー、ステージ発表

（２）来店記念品の進呈（先着順）

（３）体験コーナー

（４）模擬店

　５．その他

（１）オープニングイベントとして「大日太鼓」の披露、途中にお楽しみステージがあります。

（２）体験として、岩魚のつかみ取りを行います。

（３）模擬店として、岩魚の塩焼き、蕎麦の提供、スーパーボールすくい、おにぎりやジュー

ス類等の販売を行います。

（４）地元をはじめ近隣地区から集荷した新鮮な野菜の他、白峰の堅豆腐や栃餅などを販

売します。

（５）当日は混雑が予想されるため、中尾地区の「さくら荘」に臨時駐車場を設け、パ

ーク＆アンドライドで来場者を送迎します。

	☆_8月定例記者会見　資料_ver03.pdf